
 

 

UCHWAŁA NR XXX/190/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOŁCZYNIE 

z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie rodzajów dodatkowych usług oraz stawek świadczonych przez gminę  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.), art. 6r ust. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r.  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 250), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia  

20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz. U. z 2016 r. 

poz. 296) uchwala się, co następuje: 

§ 1.1. Określa się następujące rodzaje dodatkowych usług oraz stawek świadczonych przez gminę  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują 

mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez te podmioty opłatę: 

1) jednorazowe podstawienie pojemnika, odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych odpadów 

komunalnych z terenu nieruchomości, w cenie brutto: 

a) 15,12 zł - za pojemnik o pojemności 120 l, 

b) 26,46 zł - za pojemnik o pojemności 240 l, 

c) 59,40 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l; 

2) jednorazowe podstawienie dodatkowego pojemnika, odbiór i zagospodarowanie obiór odpadów zielonych  

i odpadów komunalnych ulegających biodegradacji z terenu nieruchomości: 

a) 18,90 zł - za pojemnik o pojemności 120 l, 

b) 24,84 zł - za pojemnik o pojemności 240 l, 

c) 75,60 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l, 

d) 0,00 zł - za pojemnik o pojemności KP-3, 

e) 0,00 zł - za pojemnik o pojemności KP-5, 

f) 594,00 zł - za pojemnik o pojemności KP-7; 

3) odbiór i zagospodarowanie niesegregowanych odpadów komunalnych z terenu nieruchomości, w cenie brutto: 

a) 13,50 zł- za pojemnik o pojemności 120 l, 

b) 18,90 zł - za pojemnik o pojemności 240 l, 

c) 75,60 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 20 lutego 2017 r.

Poz. 553



4) odbiór i zagospodarowanie obiór odpadów zielonych i odpadów komunalnych ulegających biodegradacji  

z terenu nieruchomości: 

a) 16,74 zł - za pojemnik o pojemności 120 l, 

b) 22,68 zł - za pojemnik o pojemności 240 l, 

c) 128,33 zł - za pojemnik o pojemności 1100 l, 

d) 0,00 zł- za pojemnik o pojemności KP-3, 

e) 0,00 zł - za pojemnik o pojemności KP-5, 

f) 556,20 zł- za pojemnik o pojemności KP-7. 

2. Wszystkie usługi dodatkowe określone w § 1, będą świadczone na zlecenie właściciela nieruchomości  

i wymagają każdorazowego zgłoszenia zapotrzebowania na ich wykonanie, dokonane przez właściciela 

nieruchomości w Urzędzie Miejskim w Wołczynie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr VI/40/2015 Rady Miejskiej w Wołczynie z dnia 22 kwietnia 2015 r. w sprawie 

rodzajów dodatkowych usług oraz stawek świadczonych przez gminę w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołczyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

Waldemar Antkowiak 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 553


		2017-02-20T13:02:36+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




